道路占用許可申請書
令和　　　年　　　月　　　日
吉岡町長　様
申請人　住所
氏名
施工業者　住所
氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先℡　　　　　　　　　　　　　）
次のとおり占用（使用）したいので関係書類を添えて申請いたします。なお、占用（使用）許可の際、関係条例および規則を守り、いささかもご迷惑はかけません。
	占用（使用）の場所
および面積（延長）
	北群馬郡吉岡町大字　　　　字　　　　　　　　　番地
㎡（　　　　　　　　　　ｍ）

	占用（使用）の目的

	占用（使用）の期間
	　許可の日より　令和　　年　３月３１日まで

	工事実施の期間

	工作物、物件及び　施設の構造
	　別紙のとおり

	工事の時期
	　許可の日より　　　　日間（又は令和　　年　　月　　日）

	道路の復旧方法
	　別紙のとおり

	占用料金
	　ご指定のとおり

　添付図面　１）位置図　２）平面図及び求積図　３）工作物、物件又は施設の構造図及び仕様図